
Allegato 1

Nominativi E mail

1 Agrillo Emiliano emiliano.agrillo@isprambiente.it

2 Amato Ezio ezio.amato@isprambiente.it

3 Andreotti Francesco francesco.andreotti@isprambiente.it

4 Antonietti Daniela daniela.antonietti@isprambiente.it

5 Arena Giovanni giovanni.arena@isprambiente.it

6 Ausili Antonella antonella.ausili@isprambiente.it

7 Biagianti Cristina cristina.biagianti@isprambiente.it

8 Bolognini Chiara chiara.bolognini@isprambiente.it

9 Bonometto Andrea andrea.bonometto@isprambiente.it

10 Borghesi Roberto roberto.borghesi@isprambiente.it

11 Braghetta Silvia silvia.braghetta@isprambiente.it

12 Brini Silvia silvia.brini@isprambiente.it

13 Bussettini Martina martina.bussettini@isprambiente.it

14 Canta Ernesto ernesto.canta@isprambiente.it

15 Capponi Gianfranco gianfranco.capponi@isprambiente.it

16 Capriolo Alessio alessio.capriolo@isprambiente.it

17 Catalodo Antonio antonio.catalodo@isprambiente.it

18 Centioli Damiano damiano.centioli@isprambiente.it

19 Chiatti Patrizia patrizia.chiatti@isprambiente.it

20 Ciccarese Lorenzo lorenzo.ciccarese@isprambiente.it

21 Cocchi Roberto roberto.cocchi@isprambiente.it

22 D'Ambrogi Chiara chiara.dambrogi@isprambiente.it

23 D'Amico Mara mara.damico@isprambiente.it

24 Desirò Donatella donatella.desiro@isprambiente.it

25 Di Nora Taira taira.dinora@isprambiente.it

26 Diaco Massimo massimo.diaco@isprambiente.it

27 Falautano Manuela manuela.falautano@isprambiente.it

28 Federici Marica marica.federici@isprambiente.it

29 Felli Lorenzo lorenzo.felli@isprambiente.it

30 Filippini Roberta roberta.filippini@isprambiente.it

31 Franzetti Barbara barbara.franzetti@isprambiente.it

32 Gabatel Barbara barbara.gabatel@isprambiente.it

33 Gatta Elvira elvira.gatta@isprambiente.it

34 Genovesi Piero piero.genovesi@isprambiente.it

35 Giorgi Giordano giordano.giorgi@isprambiente.it

36 Giunta Mariaconcetta mariaconcetta.giunta@isprambiente.it

37 Guarneri Enrico Maria enrico.guarneri@isprambiente.it

38 Guberti Vittorio vittorio.guberti@isprambiente.it

39 Guidace Pasquale pasquale.guidace@isprambiente.it

40 La Mesa Gabriele gabriele.lamesa@isprambiente.it

41 Luise Anna anna.luise@isprambiente.it

42 Magaletti Erika erika.magaletti@isprambiente.it

43 Maggi Chiara chiara.maggi@isprambiente.it

44 Manzueto Luigi luigi.manzueto@isprambiente.it

45 Marsico Giuseppe giuseppe.marsico@isprambiente.it
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46 Mazzella Daria daria.mazzella@isprambiente.it

47 Minniti Francesca francesca.minniti@isprambiente.it

48 Muto Lucia lucia.muto@isprambiente.it

49 Nardi Elisa elisa.nardi@isprambiente.it

50 Nisio Stefania stefania.nisio@isprambiente.it

51 Pacciani Cristina cristina.pacciani@isprambiente.it

52 Pantaloni Marco marco.pantaloni@isprambiente.it

53 Peschi Emanuele emanuele.peschi@isprambiente.it

54 Piervitali Emanuela emanuela.piervitali@isprambiente.it

55 Romano Elena elena.romano@isprambiente.it

56 Selvatici Mariangela mariangela.selvatici@isprambiente.it

57 Serafini Marialucia Stefania marialuciastefania.serafini@isprambiente.it

58 Verdelocco Elsa elsa.verdelocco@isprambiente.it

59 Vizzini Giorgio giorgio.vizzini@isprambiente.it
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